
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1003 |  Macau, 11 de abril de 2016

EXECUTIVO.:PODER
RETIFICAÇÃO
Portaria nº 491/2016 de 06 de abril de 2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.
CONSIDERANDO o ofício nº 0272/2016/1ª PmJM, de 30 de março de 2016, da 1ª
Promotoria da Comarca de Macau.
RESOLVE:
Art.1º - Cessão pelo prazo de 01(um) ano de 01/04/2016 a 31/03/2017, da servidora
Giselda Vasconcelos Nogueira Sena, matricula nº 000205, CPF 465.438.994-68 na
função de Assistente Social, lotada na secretaria de Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social, com ônus para o órgão cedente. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor nesta data, retroagindo seus efeitos ao dia
01/04/2016.
Palácio “João Melo”, Macau (RN), 06 de abril de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-




